funcionários de diversos setores da Prefeitura do Município de 
Monte Azul Paulista- SP, para o período de 12 (doze) meses, e 
de acordo com a sessão pública de processamento do pregão 
presencial nº 019/2.021.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor: R$ 54.840,00 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e 
quarenta reais)

Data da Assinatura: 17/08/2021

Recursos: Próprios

Monte Azul Paulista-SP, 17 de agosto de 2021.

Marcelo Otaviano dos Santos – Prefeito do Município

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 050/2021

PREGÃO Nº 020/2021
HOMOLOGO o procedimento licitatório, referente ao

[...]

a serem vinculadas em jornal impresso de grande circulação 
do Estado de São Paulo e no Diário Oficial Da União, conforme 
especificações no anexo I,  bem como o resultado de seu 
julgamento quanto ao item 01 ne 02, adjudicados à empresa 
GW PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA EIRELI, com o 
valor total de R$ 18.920,00 (Dezoito Mil, Novecentos e Vinte 
Reais).

Monte Azul Paulista-SP, 25 de Agosto de 2021.

Marcelo Otaviano Dos Santos

Prefeito do Município

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO